per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų, sumokėti Jūsų nurodytą sumą, atitinkančią patirtų tiesioginių nuostolių 
dydį dėl Draudėjo sutartinių įsipareigojimų nevykdymo, tačiau ne didesnę nei Draudėjo pagal Sutartį 
neįvykdytų prievolių vertė, neviršijant bendros 58.000,00 EUR (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct) 
draudimo sumos. Draudikas neatsako už delspinigius ir baudas, priskaičiuotas pagal Sutartį bei jos 
neįvykdymą dėl neįveikiamos jėgos (Force Majeure) aplinkybių.“ 

Nauja  formuluotė: 
“Jums tinkamai vykdant Sutartyje numatytus įsipareigojimus, besąlygiškai ir neatšaukiamai

[...]

netinkamai vykdė sutartinius įsipareigojimus ir (ar) Sutartis nutraukta dėl Draudėjo padaryto esminio 
Sutarties pažeidimo, per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų,  sumokėti Jūsų nurodytą sumą dėl Draudėjo 
sutartinių įsipareigojimų nevykdymo, tačiau ne didesnę nei Draudėjo pagal Sutartį neįvykdytų prievolių vertė, 
neviršijant bendros 58.000,00 EUR (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct) draudimo sumos. 
Draudikas neatsako už delspinigius ir baudas, priskaičiuotas pagal Sutartį bei jos neįvykdymą dėl 
neįveikiamos jėgos (Force Majeure) aplinkybių.” 

2.  
        „Šis laidavimo draudimo raštas įsigalioja 2025 m. gruodžio mėn.